[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.201816                                                                                        № 371
пгт Черноморский
О начале отопительного сезона 2018 - 2019 годов
на территории Черноморского городского поселения

Северского района
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Северский район от 25 сентября 2018 года № 1701 «О мерах по организации отопительного сезона 2018-2019 годов на территории муниципального образования Северский район», пунктом 4 статьи 8 Устава Черноморского городского поселения Северского района, в целях организации отопительного сезона 2018-2019 годов на территории Черноморского городского поселения Северского района и поддержания надлежащего температурного режима в жилых и общественных зданиях на территории Черноморского городского поселения Северского района,

п о с та н о в л я ю
1. Начать отопительный сезон 2018 - 2019 годов на территории Черноморского городского поселения Северского района с 1 октября 2018 года.
2. Рекомендовать ООО «Тепловые сети» (Соломко), обеспечить подачу тепловой энергии на объекты теплоснабжения Черноморского городского поселения Северского района, согласно договорам поставки.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноморского городского поселения

Северского района                                                                          Д.С.Левагин